平成 21 年５月７日

各      位

会 社 名  ＯＢＡＲＡ株式会社

代表者名  代表取締役社長 持田 律三

（コード番号  6877  東証第一部）

問合せ先  取 締 役 小原 康嗣

（TEL．0467-76-2000）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成21年２月９日に公表いたしました平成21年９月期（平成20年10月１日～平

成21年９月30日）の第２四半期累計期間の業績予想を下記のとおり修正することとなりましたのでお知らせいたし

ます。

なお、平成21年９月期（平成20年10月１日～平成21年９月30日）の通期業績予想につきましては、平成21年２

月９日に公表した予想数値から変更はありません。

記

１． 平成21年９月期 第２四半期累計期間 連結業績予想数値の修正

（平成20年10月１日～平成21年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１ 株 当 た り

四半期純利益

前回発表予想(A)

百万円

13,000

百万円

△100

百万円

△450

百万円

△1,000

円 銭

△50.54

今回修正予想(B) 12,970 △70 △230 △925 △46.75

増減額(B－A) △30 30 220 75 －

増減率(％) △0.2 － － － －

(ご参考)前期実績

(平成20年９月期

第 ２ 四 半 期累 計

期間)

24,213 3,409 3,543 2,031 97.66

２． 修正の理由

売上高につきましては、前回予想と同水準となる見込みでありますが、利益面につきましては、経費削減等の

内部努力、為替レートが想定に比し円安に推移したことなどにより、各段階利益は前回予想を上回る見込みであ

ります。なお、受注状況等、下半期につきましても引き続き厳しい状況が想定されているため、通期業績予想の

見直しは行っておりません。

（注）上記の業績予想は、現時点で入手した情報に基づき判断したもので、リスクや不確実性を含んでおり、実

際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上